РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1036 от 14.04.2008 г.
О присвоении почтовых адресов

и внесении изменения в распоряжение

Мэра города от 26.12.2002 № 3702

«Об упорядочении системы адресации

в промышленных районах города Сургута»

В целях упорядочения нумерации строений на территории города, в соответствии с Положением о присвоении адресов объектам недвижимости в селитебной зоне и промышленных районах города, утвержденным распоряжением администрации города от 28.02.2005 № 497 (с изменениями от 26.07.2007                   № 1590):

1. Присвоить объектам недвижимости, расположенным на территории земельного участка с кадастровым номером 86:10:01 01 024:0053, предоставленного закрытому акционерному обществу «СТРОЙПАРТНЕР» под производственную базу, следующие почтовые адреса:

1.1. Административному зданию (условный номер 86:09:10:00346:200:0000) – Андреевский заезд, 12.

1.2. Нежилому зданию производственного назначения (условный номер 86:09:10:00346:300:0000) – Андреевский заезд, 12, строение 1.

1.3. Нежилому зданию производственного назначения (условный номер 86:09:10:00346:400:0000) – Андреевский заезд, 12, строение 2.

2. Внести в распоряжение Мэра города от 26.12.2002 № 3702 «Об упорядочении системы адресации в промышленных районах города Сургута» следующее изменение:

исключить абзац четвертый пункта 2.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                главы Администрации города – директора департамента архитектуры и градостроительства Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров